АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 05.07.2021 г.                                                              № 37
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 01.04.2020 № 15 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 г. N 440-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения от 01.04.2020 № 15 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов представительного органа с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. в преамбуле постановления и пункте 1 приложения 3 к постановлению слова «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» заменить на "О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации".
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения   ______________________ Е.В.Тарасов